Ofício n.º

Santa Cruz do Sul,        de        de           .

Ao senhor(a),

Secretário Municipal de Desenvolvimento e Turismo

Sr. ….

Solicitação de Prorrogação de Alvará Provisório

Prezado Senhor

Na condição de responsável pela empresa….. CNPJ nº…...localizada na rua … nº…, bairro…, em Santa Cruz do Sul,

venho por intermédio desse ofício solicitar a prorrogação do Alvará de Licença e/Localização de minha empresa, que

expirou o prazo legal de 01(um ano), e não consegui a legalização do Alvará de Bombeiros, pelo motivo ………...

Atenciosamente,

______________________________
(nome e assinatura do remetente)
(cargo ou função do remetente)

 Secretário e/ou responsável
Protocolo Indeferido  (    )

Protocolo Deferido pelo prazo de ________meses, a contar de ____/______________/20____.

___________________________________

                                                                     Assinatura